
 16 
 2019 

metais

 14 
 2020 

metais

 34 
 2021 

metais

 35 
 2022 

metais

 15 
 šioje kon-
ferencijoje

Verbų sek-
madienio 

konferencija

Ši konferencija vyko Ver-
bų sekmadienį, dieną, kai 
minime Jėzaus įžengimą į 

Jeruzalę. Daugelis kalbėtojų 
prašė per Velykas daugiau 
dėmesio skirti Gelbėtojui.

Konferencijos naujienos

„Visur ieškokite 
Kristaus. Pažadu, 
kad Jis tikrai yra.“

Sesuo Bonė H. Kordon, visuotinė 
Merginų organizacijos prezidentė

„Kviečiu jus dažniau 
liudyti apie Jėzų Kristų.“

M. Raselas Balardas, pava-
duojantysis Dvylikos Apašta-

lų Kvorumo prezidentas

Naujos šventyklos
Kiek šventyklų prezidentas Nelsonas paskel-

bė nuo tada, kai 2018 m. tapo pranašu?

Giedojimas 
drauge

Šioje konferencijoje 

giedoti su Tabernakulio 

choru atvyko dešimt 

žmonių iš viso pasaulio! 

Žemėlapyje sujunkite 

šalių, iš kurių kilę dai-

nininkai, pavadinimus.

„Meldžiuosi, kad rastumėte 
ramybę, padėtumėte ją 
rasti daugeliui kitų ir 

perduotumėte ją toliau.“
Prezidentas Henris B. Airingas, antrasis 

patarėjas Pirmojoje Prezidentūroje

_______ 
šventyklų 

iš viso

+ + + + =
 19 

 2018 
metais 

MeksikaFilipinai MalaizijaGana BrazilijaTaivanas AT
SA

KY
M

AS
 –

 1
3

3
 

+


